

消化器外科

レジメン名	レジメン番号	薬剤	1日量	投与日	1クール
weekly パクリタキセル	5001	パクリタキセル	60-80mg/m ²	day1	7日
ドセタキセル+S-1	5006	ドセタキセル	40mg/m ²	day1	21日
		テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ²	day1-14	
Weekly パクリタキセル	5009	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	7日
ビノレルビン	5010	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8	21日
Triweekly ドセタキセル	5011	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	21日
mFOLFOX6	5013	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	14日
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1～(46時間)	
FEC100	5015	エピルビシン	100mg/m ²	day1	21-28日
		シクロホスファミド	500mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	500mg/m ²	day1	
Weekly トラスツズマブ	5016	トラスツズマブ	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	day1	7日
Weekly トラスツズマブ+Weeklyパクリタキセル	5017	トラスツズマブ	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	day1	7日
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1	
Weekly トラスツズマブ+ビノレルビン	5018	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8	21日
		トラスツズマブ	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	day1,8,15	
FOLFIRI	5020	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14日
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1～(46時間)	
ゲムシタビン	5022	ゲムシタビン	1g/m ²	day1,8,15	28日
アクプラ+ドセタキセル療法	5023	ドセタキセル	40mg/m ²	day1	14日
		ネダプラチニ	30mg/m ²	day1	
ペバシズマブ+FOLFIRI	5024	ペバシズマブ	5mg/kg	day1	14日

		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1～(46時間)	
ペバシズマブ+mFOLFOX6	5027	ペバシズマブ	5mg/kg	day1	14日
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1～(46時間)	
Weekly ト拉斯ツズマブ+Triweekly ドセタキセル	5028	ト拉斯ツズマブ	初回:4mg/kg,2回目以降:2mg/kg	day1,8,15	21日
		ドセタキセル	60-70mg/m ²	day1	
Weekly ト拉斯ツズマブ+Triweekly パクリタキセル	5029	ト拉斯ツズマブ	初回:4mg/kg,2回目以降:2mg/kg	day1,8,15	21日
		パクリタキセル	210mg/m ²	day1	
Triweekly ト拉斯ツズマブ	5030	ト拉斯ツズマブ	初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1	21日
イリノテカン	5033	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14-21日
DCS療法	5034	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ²	day1-14	28日
		ドセタキセル	30mg/m ²	day1,15	
		シスプラチン	30mg/m ²	day1,15	
TC療法	5037	ドセタキセル	60-70mg/m ²	day1	21日
		シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	
AC療法	5038	ドキソルビシン	60mg/m ²	day1	21日
		シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	
Weekly イリノテカン+S-1	5039	イリノテカン	80mg/m ²	day1,8	28日
		テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ²	day1-14	
ゲムシタビン+S-1	5040	ゲムシタビン	1g/m ²	day1,8	21日
		テガフル・ギメラシル・オテラシル	60mg/m ²	day1-14	
Triweekly ト拉斯ツズマブ+Weekly パクリタキセル	5041	ト拉斯ツズマブ	初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1	21日
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
Triweekly ト拉斯ツズマブ+Triweekly ドセタキセル	5042	ト拉斯ツズマブ	初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1	21日
		ドセタキセル	60-70mg/m ²	day1	
アービタックス	5046	セツキシマブ	初回:400mg/m ² ,2回目以降:250mg/m ²	day1	7日

アービタックス+Biweeklyイリノテカ ン	5047	セツキシマブ	初回:400mg/m ² ,2回目以降:250mg/m ²	day1,8,15,22,29,36, 43,50,57	63日
		イリノテカン	150mg/m ²		
アービタックス+Weeklyイリノテカン	5048	セツキシマブ	初回:400mg/m ² ,2回目以降:250mg/m ²	day1,8,15,22,29	42日
		イリノテカン	100mg/m ²		
CMF	5050	メトトレキサート	40mg/m ²	day1,15	28日
		シクロホスファミド	500mg/m ²	day1,15	
		フルオロウラシル	500mg/m ²	day1,15	
IRIS療法	5053	イリノテカン	100mg/m ²	day1,15	28日
		テガフルール・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ²	day1-14	
CapeOX	5054	オキサリプラチニ	130mg/m ²	day1	21日
		カペシタビン	1.36m ² 未満:2400mg,1.36~1.65m ² :3000mg,1.66 ~1.95m ² :3600mg,1.96m ² 以上:4200mg	day1-14	
ペバシズマブ+CapeOX	5055	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日
		オキサリプラチニ	130mg/m ²	day1	
		カペシタビン	1.36m ² 未満:2400mg,1.36~1.65m ² :3000mg,1.66 ~1.95m ² :3600mg,1.96m ² 以上:4200mg	day1-14	
アービタックス+FOLFIRI(ポートあ り)	5056	セツキシマブ	初回:400mg/m ² ,2回目以降:250mg/m ²	day1,8	14日
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1~(46時間)	
ゲムシタビン	5058	ゲムシタビン	1250mg/m ²	day1,8	21日
weekly パクリタキセル+ゲムシタビ ン	5060	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8	21日
		ゲムシタビン	1g/m ²	day1,8	
アービタックス+mFOLFOX6	5062	セツキシマブ	初回:400mg/m ² ,2回目以降:250mg/m ²	day1,8	14日
		オキサリプラチニ	85mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	

		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1～(46時間)	
ベクティビックス+mFOLFOX6	5065	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1～(46時間)	
ベクティビックス+FOLFIRI(ポートあり)	5066	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1～(46時間)	
ベクティビックス	5069	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日
SOX	5070	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21日
		テガフル・ギメラシル・オテラシル	1.25m ² 未満:80mg,1.25～1.49m ² :100mg,1.5m ² 以上:120mg	day1-14	
Triweekly アブラキサン	5071	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	day1	21日
Triweekly ト拉斯ツズマブ+シスプラチ ン+カペシタбин	5072	カペシタбин	1.36m ² 未満:2400mg,1.36～1.65m ² :3000mg,1.66～1.95m ² :3600mg,1.96m ² 以上:4200mg	day1-14	21日
		ト拉斯ツズマブ	初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1	
		シスプラチ	80mg/m ²	day1	
エリブリン	5073	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	21日
パクリタキセル+ベバシズマブ	5074	パクリタキセル	90mg/m ²	day1,8,15	28日
		ベバシズマブ	10mg/kg	day1,15	
ゲムシタбин+タルセバ	5075	ゲムシタбин	1g/m ²	day1,8,15	28日
		エルロチニブ	100mg	day1-28	
ベバシズマブ+カペシタбин	5076	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日
		カペシタбин	1.36m ² 未満:2400mg,1.36～1.65m ² :3000mg,1.66～1.95m ² :3600mg,1.96m ² 以上:4200mg	day1-14	

TCH療法（トラスツズマブ+ドセタキセル+カルボプラチニン）	5077	トラスツズマブ ドセタキセル カルボプラチニン	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg 75mg/m ² AUC 6	day1,8,15 day1 day1	21日
シスプラチニン+ゲムシタビン	5082	シスプラチニン ゲムシタビン	25mg/m ² 1g/m ²	day1,8 day1,8	21日
SOX+ペバシズマブ	5083	ペバシズマブ オキサリプラチニン テガフル・ギメラシル・オテラシル	7.5mg/kg 130mg/m ² 1.25m ² 未満:80mg,1.25~1.49m ² :100mg,1.5m ² 以上:120mg	day1 day1 day1-14	21日
イリノテカン	5084	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28日
FOLFIRINOX（ポートあり）	5085	オキサリプラチニン レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	85mg/m ² 200mg/m ² 180mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~ (46時間)	14日
FOLFOXIRI（ポートあり）	5087	イリノテカン オキサリプラチニン レボホリナート フルオロウラシル	165mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 3200mg/m ²	day1 day1 day1 day1~ (48時間)	14日
パージェタ+トラスツズマブ+ドセタキセル	5089	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	初回:840mg 2回目以降:420mg 初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg 75mg/m ²	day1 day1 day1	21日
カドサイラ	5090	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	day1	21日
アブラキサン+ゲムシタビン	5091	パクリタキセル（アルブミン懸濁型） ゲムシタビン	125mg/m ² 1g/m ²	day1,8,15 day1,8,15	28日
Weekly パクリタキセル	5092	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15	28日
Triweeklyトラスツズマブ+シスプラチニン+S-1	5093	テガフル・ギメラシル・オテラシル トラスツズマブ	1.25m ² 未満:80mg,1.25~1.49m ² :100mg,1.5m ² 以上:120mg 初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1-14 day1	21日

		シスプラチン	80mg/m ²	day1	
サイラムザ+パクリタキセル	5094	ラムシルマブ	8mg/kg	day1,15	28日
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
サイラムザ	5095	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14日
ベバシズマブ+FOLFOXIRI (ポートあり)	5097	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	14日
		イリノテカン	165mg/m ²	day1	
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	3200mg/m ²	day1~ (48時間)	
パージェタ+トラスツズマブ+パクリタキセル	5098	ペルツズマブ	初回:840mg,2回目以降:420mg	day1	21日
		トラスツズマブ	初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1	
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
サイラムザ+FOLFIRI (ポートあり)	5099	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1~ (46時間)	
ベバシズマブ+S-1	5101	ベバシズマブ	5mg/kg	day1,15	42日
		テガフル・ギメラシル・オテラシル	1.25m ² 未満:80mg,1.25~1.49m ² :100mg,1.5m ² 以上:120mg	day1-28	
ベバシズマブ+UFT/UZEL	5102	ベバシズマブ	5mg/kg	day1,15	28日
		テガフル・ウラシル	300mg/m ²	day1-21	
		ホリナート	75mg	day1-21	
ベバシズマブ+IRIS療法	5103	ベバシズマブ	5mg/kg	day1,15	28日
		イリノテカン	100mg/m ²	day1,15	
		テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ²	day1-14	
ベバシズマブ+イリノテカン	5104	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	14-21日
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
ザルトラップ+FOLFIRI (ポートあり)	5105	アフリベルセプト ベータ	4mg/kg	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	

		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1～(46時間)	
Weeklyアブラキサン	5107	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1,8,15	28日
オプジー ^ボ	5108	ニボルマブ	240mg	day1	14日
サイラムザ+アブラキサン	5110	ラムシルマブ	8mg/kg	day1,15	28日
		パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1,8,15	
XELIRI	5111	イリノテカン	150mg/m ²	day1	21日
		カペシタビン	1600mg/m ²	day1-14	
ペバシズマブ+XELIRI	5112	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		カペシタビン	1600mg/m ²	day1-14	
EC療法	5113	エピルビシン	90mg/m ²	day1	21日
		シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	
ペバシズマブ+IRIS療法	5114	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		テガフルル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ²	day1-14	
dose-dense EC療法	5115	エピルビシン	90mg/m ²	day1	14日
		シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	
キイトルーダ	5116	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
ペバシズマブ+ロンサーフ	5117	ペバシズマブ	5mg/kg	day1,15	28日
		トリフルリジン・チピラシル	70mg/m ²	day1-5,8-12	
Triweekly ト拉斯ツズマブ+エリブリン	5118	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	21日
		ト拉斯ツズマブ	初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1	
テセントリク+アブラキサン	5119	アテゾリズマブ	840mg	day1,15	28日
		パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1,8,15	
エンハーツ	5121	ト拉斯ツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	day1	21日
オニバイド+5FU /LV (ポートあり)	5123	イリノテカン (リポソーム製剤)	70mg/m ²	day1	14日
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1～(46時間)	
キイトルーダ(6週毎)	5124	ペムブロリズマブ	400mg	day1	42日
Triweekly ト拉斯ツズマブ+ビノレルビ	5126	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8	21日

ン		トラスツズマブ	初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1	
エンハーツ	5127	トラスツズマブ デルクステカン	6.4mg/kg	day1	21日
アバスチン+テセントリク	5128	アテゾリズマブ	1200mg	day1	21日
		ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
トラスツズマブ+CapeOX	5129	トラスツズマブ	初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1	21日
		オキサリプラチニ	130mg/m ²	day1	
		カペシタビン	1.36m ² 未満:2400mg,1.36~1.65m ² :3000mg,1.66~1.95m ² :3600mg,1.96m ² 以上:4200mg	day1-14	
オプジー ^ボ (4週毎)	5130	ニボルマブ	480mg	day1	28日
ヤーボイ・オプジー ^ボ 併用療法	5131	ニボルマブ	240mg	day1	21日
		イピリムマブ	1mg/kg	day1	
アービタックス+ビラフトビ	5132	セツキシマブ	初回:400mg/m ² ,2回目以降:250mg/m ²	day1	7日
		エンコラフェニブ	300mg	day1-7	
アービタックス+ビラフトビ+メクトビ	5133	セツキシマブ	初回:400mg/m ² ,2回目以降:250mg/m ²	day1	7日
		エンコラフェニブ	300mg	day1-7	
		ビニメチニブ	45mg	day1-7	
キイトルーダ+アブラキサン	5134	ペムブロリズマブ	200mg	day1,22	28日
		パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1,8,15	
キイトルーダ+パクリタキセル	5135	ペムブロリズマブ	200mg	day1,22	28日
		パクリタキセル	90mg/m ²	day1,8,15	
キイトルーダ+ゲムシタビン+カルボブ ^{ラチニ}	5136	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		ゲムシタビン	1g/m ²	day1,8	
		カルボプラチニ	AUC 2	day1,8	
トラスツズマブ+SOX	5137	トラスツズマブ	初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1	21日
		オキサリプラチニ	100mg/m ²	day1	
		テガフル・ギメラシル・オテラシル	1.25m ² 未満:80mg,1.25~1.49m ² :100mg,1.5m ² 以上:120mg	day1-14	
オプジー ^ボ +mFOLFOX6	5139	ニボルマブ	240mg	day1	14日
		オキサリプラチニ	85mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	

		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1～(46時間)	
オプジー+ボ+CapeOX	5140	ニポルマブ	360mg	day1	21日
		オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
		カペシタビン	1.36m ² 未満:2400mg,1.36～1.65m ² :3000mg,1.66～1.95m ² :3600mg,1.96m ² 以上:4200mg	day1-14	
オプジー+ボ+SOX	5141	ニポルマブ	360mg	day1	21日
		オキサリプラチン	100mg/m ²	day1	
		テガフル・ギメラシル・オテラシル	1.25m ² 未満:80mg,1.25～1.49m ² :100mg,1.5m ² 以上:120mg	day1-14	
パージェタ+トラスツズマブ併用療法	5144	ペルツズマブ	初回:840mg,2回目以降:420mg	day1	21日
		トラスツズマブ	初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1	
キイトルーダ+EC	5145	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		エピルビシン	90mg/m ²	day1	
		シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	
キイトルーダ+TC療法(weekly)	5146	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
		カルボプラチナ	AUC1.5	day1,8,15	
キイトルーダ	5147	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
キイトルーダ(6週毎)	5148	ペムブロリズマブ	400mg	day1	42日
ヤーボイ・オプジー+ボ併用療法	5150	ニポルマブ	240mg	day1,15,29	42日
		イピリムマブ	1mg/kg	day1	
イミフィンジ+シスプラチナ+ゲムシタビン	5151	デュルバルマブ	1500mg	day1	21日
		シスプラチナ	25mg/m ²	day1,8	
		ゲムシタビン	1g/m ²	day1,8	
イミフィンジ	5152	デュルバルマブ	1500mg	day1	28日
パクリタキセル(6投2休)	5153	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	56日
パクリタキセル(3投1休)	5154	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15	28日
フェスゴ療法(トラスツズマブ+ペルツズマブ)1コース目	5155	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	15mL	day1	21日

フェスゴ療法(トラスツズマブ+ペルツズマブ)2コース目以降	5156	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ポルヒアルロニダーゼ アルファ	10mL	day1	21日
フェスゴ療法(トラスツズマブ+ペルツズマブ)1コース目	5157	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ポルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1	21日
フェスゴ療法(トラスツズマブ+ペルツズマブ)2コース目以降	5158	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ポルヒアルロニダーゼ アルファ	10mL	day1	21日
DOS療法	5159	オキサリプラチン	100mg/m ²	day1	21日
		ドセタキセル	40mg/m ²	day1	
		テガフル・ギメラシル・オテラシル	1.25m ² 未満:80mg,1.25~1.49m ² :100mg,1.5m ² 以上:120mg	day1-14	
ビロイ+mFOLFOX6	5160	ゾルベツキシマブ	初回:800mg/m ² ,2回目以降:400mg/m ²	day1	14日
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1~ (46時間)	
ビロイ+CapeOX	5161	ゾルベツキシマブ	初回:800mg/m ² ,2回目以降:600mg/m ²	day1	21日
		オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
		カペシタビン	1.36m ² 未満:2400mg,1.36~1.65m ² :3000mg,1.66~1.95m ² :3600mg,1.96m ² 以上:4200mg	day1-14	
キイトルーダ+シスプラチニ+ゲムシタビン	5162	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		シスプラチニ	25mg/m ²	day1,8	
		ゲムシタビン	1g/m ²	day1,8	
キイトルーダ+CapeOX	5164	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
		カペシタビン	1.36m ² 未満:2400mg,1.36~1.65m ² :3000mg,1.66~1.95m ² :3600mg,1.96m ² 以上:4200mg	day1-14	
キイトルーダ+SOX	5165	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		オキサリプラチニ	130mg/m ²	day1	

		テガフル・ギメラシル・オテラシル	1.25m ² 未満:80mg,1.25~1.49m ² :100mg,1.5m ² 以上:120mg	day1-14	
フェスゴ(トラスツズマブ+ペルツズマブ)+エリブリン療法(1コース目)	5167	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1	21日
		エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	
フェスゴ(トラスツズマブ+ペルツズマブ)+エリブリン療法(2コース目以降)	5168	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	10mL	day1	21日
		エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	
フェスゴ(トラスツズマブ+ペルツズマブ)+ドセタキセル+カルボプラチニ療法(1コース目)	5169	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1	21日
		ドセタキセル	75mg/m ²	day1	
		カルボプラチニ	AUC 6	day1	
フェスゴ(トラスツズマブ+ペルツズマブ)+ドセタキセル+カルボプラチニ療法(2コース目以降)	5170	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	10mL	day1	21日
		ドセタキセル	75mg/m ²	day1	
		カルボプラチニ	AUC 6	day1	
フェスゴ(トラスツズマブ+ペルツズマブ)+パクリタキセル+カルボプラチニ療法(1コース目)	5171	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1	21日
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
		カルボプラチニ	AUC2	day1,8,15	
フェスゴ(トラスツズマブ+ペルツズマブ)+パクリタキセル+カルボプラチニ療法(2コース目以降)	5172	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	10mL	day1	21日
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
		カルボプラチニ	AUC2	day1,8,15	
フェスゴ(トラスツズマブ+ペルツズマブ)+パクリタキセル(1コース目)	5173	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1	21日
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
フェスゴ(トラスツズマブ+ペルツズマブ)+パクリタキセル(2コース目以降)	5174	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	10mL	day1	21日
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	

フェスゴ(トラスツズマブ+ペルツズマブ)+ドセタキセル(1コース目)	5175	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ポルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1	21日
		ドセタキセル	75mg/m ²	day1	
フェスゴ(トラスツズマブ+ペルツズマブ)+ドセタキセル(2コース目以降)	5176	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ポルヒアルロニダーゼ アルファ	10mL	day1	21日
		ドセタキセル	75mg/m ²	day1	
トロデルビ	5177	サシツズマブ ゴビテカン	10mg/kg	day1,8	21日
ダトロウェイ	5178	ダトポタマブ デルクスステカン	6mg/kg	day1	21日
キトルーダ+トラスツズマブ+CapeOX	5179	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		トラスツズマブ	初回:8mg/kg,2回目以降:6mg/kg	day1	
		オキサリプラチニン	130mg/m ²	day1	
		カペシタビン	1.36m ² 未満:2400mg,1.36~1.65m ² :3000mg,1.66~1.95m ² :3600mg,1.96m ² 以上:4200mg	day1-14	
キトルーダ+トラスツズマブ+カペシタビン維持療法	5180	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		トラスツズマブ	6mg/kg	day1	
		カペシタビン	1.36m ² 未満:2400mg,1.36~1.65m ² :3000mg,1.66~1.95m ² :3600mg,1.96m ² 以上:4200mg	day1-14	
キトルーダ+トラスツズマブ+SOX	5181	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day1	
		オキサリプラチニン	130mg/m ²	day1	
		テガフルール・ギメラシル・オテラシル	1.25m ² 未満:80mg,1.25~1.49m ² :100mg,1.5m ² 以上:120mg	day1-14	
キトルーダ+トラスツズマブ+エスワン維持療法	5182	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		トラスツズマブ	6mg/kg	day1	
		テガフルール・ギメラシル・オテラシル	1.25m ² 未満:80mg,1.25~1.49m ² :100mg,1.5m ² 以上:120mg	day1-14	
テビムブラ	5186	チスレリズマブ	200mg	day1	21日